
ZARZĄDZENIE NR 59/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia  Regulaminu udziału w Dożynkach Powiatowych „Dobre Smaki Powiatu” 
15.08.2021 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin udziału w Dożynkach Powiatowych „Dobre Smaki Powiatu” 
15.08.2021 r. 

§ 2. Regulamin konkursu jest dostępny w Biurze Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa 
Powiatowego w Gostyniu, tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej powiatu gostyńskiego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 
§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F1401B9-E3F1-4219-AAA1-6679897C7E35. Podpisany Strona 1



Regulamin udziału w Dożynkach Powiatowych „Dobre Smaki Powiatu”.

1) Organizatorem imprezy jest powiat gostyński ( ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń,

e-mail: promocja@powiat.gostyn.pl, tel. 65 575 25 49, fax: 65 572 31 46), gmina piaski

(63-820 Piaski 6 Stycznia 1, tel 655719030 mail: sekretariat@piaski-wlkp.pl)

2) Współorganizator: Kongregacja Oratorium św. Filipa Neri w Gostyniu, 63-800 Gostyń, Święta

Góra - Głogówko 15 tel. 65 572 00 14; 572 39 47; 65 572 39 84, fax: 65 572 08 55 (wew. 14)

e-mail: kongregacja@filipini.gostyn.pl www:http://www.filipini.gostyn.pl

3) Miejsce imprezy: Głogówko 15 (gmina Piaski), plac kultowy wokół bazyliki na Świętej Górze

4) Organizacja wydarzenia odbywa się w opraciu o „ Wytyczne dla organizatorów imprez

kulturalnych i rozrywkowych w trakcie epidemii wirusa SARS-Co-V-2 w Polsce”

5) Uczestnictwo w wydarzeniu oznacza akceptację i przestrzeganie przez uczestników zapisów

niniejszego regulaminu.

6) Regulamin dotyczy wydarzeń organizowanych w plenerze

7) Podczas trwania wydarzeń, uczestnicy są zobowiązani do dezynfekcji rąk oraz noszenia

maseczek ochronnych w sytuacji, gdy niemożliwe jest zachowanie dystansu 1,5 m od

pozostałych uczestników. Płyny do dezynfekcji zostaną udostępnione uczestnikom

wydarzenia przez Organizatora, który zastrzega sobie również możliwość bezdotykowego

pomiaru temperatury uczestnikom przed wejściem na teren imprezy.

8) Podczas imprezy uczestnik zobowiązany jest do zachowania od innych uczestników

dystansu wynoszącego min. 1,5 m odległości. Zasada dystansu społecznego nie obowiązuje

osób niepełnoletnich będących pod opieką opiekuna lub rodzica oraz osób z orzeczoną

niepełnosprawnością wymagających obecności lub pomocy opiekuna.

9) Na terenie wydarzenia zostaną wydzielone miejsca siedzące dla widowni ( uczestniczy mogą

zajmować co drugie miejsce) oraz wydzielony teren bez takich miejsc. Na terenie imprezy

obowiązuje limit osób oraz reżim sanitarny.

10) Pomiędzy artystami występującymi na scenie a widownią zachowana zostanie odległość min

6 m.

11) Artyście występujący na scenie zobowiązani są do zachowania pomiędzy sobą dystansu

wynoszącego min 1,5m.

12) Każda osoba występująca na scenie, w miarę zgłaszanego zapotrzebowania, otrzymuje od

organizatora na czas trwania danego wydarzenia mikrofon na wyłączność, który uprzednio

jak i po zakończonym wydarzeniu zostanie zdezynfekowany.

13) Obowiązuje regularna dezynfekcja powierzchni używanych przez artystów, włącznie

Załącznik do zarządzenia Nr 59/21
Starosty Gostyńskiego
z dnia 21 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F1401B9-E3F1-4219-AAA1-6679897C7E35. Podpisany Strona 1

mailto:promocja@powiat.gostyn.pl
mailto:sekretariat@piaski-wlkp.pl
mailto:sekretariat@piaski-wlkp.pl
mailto:sekretariat@piaski-wlkp.pl
mailto:kongregacja@filipini.gostyn.pl
http://www.filipini.gostyn.pl/


z dekoracjami i rekwizytami, z którymi jest bezpośredni kontakt.

14) Artyści, a także osoby obsługujące dane wydarzenie, zobowiązani są do wypełnienia

oświadczenia na temat stanu zdrowia w momencie przystąpienia do pracy według swojej

najlepszej wiedzy, o tym, że nie jest się osobą zakażoną oraz nie przebywa się na

kwarantannie. Oświadczenie takie będzie przechowywane przez organizatora przez okres

dwóch tygodni (załącznik nr do regulaminu)

15) Organizatorzy zobowiązani są do bezkontaktowej obsługi publiczności, zachowując dystans

wynoszący 1,5m, dostosowania się do obowiązujących zaleceń sanitarnych, przestrzegania

regulaminu, noszenia maseczek ochronnych (przy braku możliwości zachowania dystansu

1,5m) oraz stałej dezynfekcji rąk.

16) W przypadku wystąpienia u uczestnika imprezy niepokojących objawów, sugerujących

zakażenie koronawirusem, należy niezwłocznie zastosować izolację od pozostałych osób

i odesłać taką osobę transportem indywidualnym do domu.

17) Zakaz wstępu na teren gdzie odbywa się impreza, mają osoby będące pod widocznym

wpływem alkoholu, środków odurzających, psychotropowych lub innych podobnie

działających środków.

18) Nie należy zakłócać porządku na terenie imprezy, głosić haseł obrażających inne osoby,

wnosić przedmiotów niebezpiecznych, materiałów wybuchowych i pirotechnicznych, wnosić

alkoholu, palić tytoniu, używać otwartego ognia oraz dewastować w jakkolwiek sposób

mienie udostępnione przez organizatora.

19) Osoby uczestniczące w imprezie, o których mowa w niniejszym regulaminie wyrażają

dobrowolnie zgodę na nieodpłatne utrwalanie ich wizerunku w formie zdjęć i/ lub nagrań

wideo, a także wykorzystanie ich wizerunku w materiałach informacyjnych i reklamowych

zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych do

celów promocyjnych organizowanej imprezy oraz działalności własnej.

20) Na rzecz imprezy zostanie powołany przez organizatora wydarzenia koordynator do spraw

zdrowotnych lub delegowany konkretny pracownik do zadań związanych

z dbałością o zachowanie wszelkich ustalonych procedur oraz zgłoszenia wydarzenia do

wyznaczonej osoby z właściwej powiatowej stacji sanitarno-epidemiologicznej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F1401B9-E3F1-4219-AAA1-6679897C7E35. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

